

اخبار

ماجرای درگیری خداداد و مجیدی

بازیکن تیم فوتبال ستارگان ایران تاکید کرد حرف خاصی به فرهاد مجیدی نزده است اما در بین ۲ نیمه دیدار با ستارگان جهان از بازیکنان خواسته است که همه پاس بدهند و کسی به فکر قیچی زدن نباشد!
خداداد عزیزز که در حال حاضر به همراه تیم منتخب ۹۸ ایران در اتریش به‌سر می‌برد و قرار است در یک دیدار دوستانه به مصاف منتخب این کشور بروند عنوان کرده که در رختکن بازی ستارگان ایران و ستارگان جهان درگیری خاصی با فرهاد مجیدی نداشته است. وی گفته تنها از بازیکنان خواسته است تا همه به هم پاس بدهند و اینطور نباشد که یکی فقط به فکر قیچی‌زدن باشد. عزیزز در این مورد گفت: تنها حرفی که من زدم همین بود و نمی‌دانم فرهاد مجیدی ناراحت شده است یا نه.عزیزز در مورد بازی نیز گفت: اصلا دوست نداشتم این بازی را ببازیم اما آنها از بازیکنان ما آماده‌تر بودند. از این شکست ناراحتم و امیدوارم بتوانیم در دیدار با تیم اتریش به پیروزی برسیم.

■ ■ ■

مسعود شجاعی به الغرافه پیوست

مسعود شجاعی به عنوان بازیکن آزاد به الغرافه پیوست تا تعداد ایرانی‌های حاضر در قطر به عدد ۷ برسد. مسعود شجاعی که پیشینه‌هایی از اسپانیا و قطر دریافت کرده بود سرانجام به الغرافه پیوست تا پیراهن این تیم را در این فصل لیگ ستارگان بر تن کند. مسعود با قراردادی یک‌ساله به ارزش یک‌میلیون دلار با مسؤولان این باشگاه قطری به توافق رسید. شجاعی پیش قرارداد خود را در تهران به امضا رساند و هم‌اکنون نیز در قطر حضور دارد. شجاعی فردا صبح در بیمارستان اسپیتار تست پزشکی خواهد داد و بعدازظهر نیز قرارداد نهایی‌اش را امضا خواهد کرد. مسعود شجاعی که فصل قبل در عضویت الشحانیه بود، بعد از اشکان دژاگه، مجتبی جباری، پژمان منتظری، مهرداد پولادی، آندرانیک تیموریان و محمدنوری هفتمین بازیکن ایرانی حاضر در قطر خواهد بود.

■ ■ ■

استقلال اسپانسر روی پیراهن خود را تهدید به فسخ قرارداد کرد

باشگاه استقلال اسپانسر روی پیراهنش را به دلیل عدم توجه به تعهدات خود تهدید به فسخ قرارداد کرد. به نقل از سایت باشگاه استقلال، قرارداد بین باشگاه استقلال و شرکت ری‌را، در پی عدم پایبندی به تعهدات از سوی شرکت ری‌را در آستانه لغو قرارداد قرار گرفت. شرکت ری‌را که در قرارداد با اسپانسر باشگاه استقلال قرار بود اسپانسر پیراهن این تیم شود به تعهدات خود عمل نکرده و این درحالی است که اخیراً جلسات متعددی میان شاهرخ سبک‌دست و دولتشاهی نماینده این شرکت برگزار شده است تا شرکت ری‌را به تعهدات خود عمل کند، اما با وجود به پایان رسیدن فرصت یک‌ماهه باشگاه استقلال، شرکت ری‌را نتوانسته است به تعهدات خود عمل کند و به این ترتیب در روزهای آینده قرارداد باشگاه استقلال با این شرکت لغو می‌شود. بدیهی است این شرکت باید پس از لغو قرارداد، هزینه‌های ایجاد شده برای باشگاه استقلال را پرداخت کند و باشگاه استقلال امتیاز اسپانسرینگ پیراهنش را به سایر پیشنهادات واگذار خواهد کرد.

■ ■ ■

محرومیت ۲ ساله غول چراغ جادو!

کشتی‌گیر سرشناس مصری که سابقه قهرمانی و نایب قهرمانی در المپیک اراداد ۲ سال از حضور در هرگونه رقابت ورزشی محروم شد، این در حالی است که او خود را آماده حضور در المپیک ریو می‌کرد. به نقل از سایت الکاس قطر، اتحادیه جهانی کشتی، «کرم جابر» کشتی‌گیر سرشناس مصری که به غول چراغ جادو معروف است را به خاطر امتناع از تست دوپینگ، ۲ سال از شرکت در هر گونه رقابت ورزشی محروم کرد. اتحادیه جهانی کشتی چند بار به کرم جابر هشدار داده بود که باید در تست دوپینگ شرکت کند اما هر بار این کشتی‌گیر سرشناس مصری سر باز زده بود و در نهایت هم این لجبازی او کار دستش داد و ۲ سال از شرکت در هر گونه رقابت ورزشی محروم شد. یکی از اعضای فدراسیون کشتی مصر که نتوانست نامش فاش شود در گفت‌وگویی که با خبرگزاری DPA آلمان داشت، گفت: پیش از این ۳بار فدراسیون جهانی کشتی با ارسال نامه‌ای رسمی از ما خواست تا به جابر اعلام کنیم که در تست دوپینگ شرکت کند اما او هر بار بهانه می‌آورد و امتناع می‌ورزید و در نهایت هم با چنین محرومیتی مواجه شد. این مسؤول مصری ادامه داد: این محرومیت ضربه سنگینی برای ورزش مصر است چرا که کرم جابر خود را آماده حضور در رقابت‌های بزرگی مثل المپیک ریو دوآژنیرو برزیل می‌کرد. کرم جابر در المپیک ۲۰۰۴ گردن آویز طلا را به دست آورد تا نخستین کشتی‌گیر عرب باشد که در المپیک مدال طلا را به دست می‌آورد. او در بازی‌های المپیک لندن نیز به فینال راه یافت، اما در نهایت مغلوب فراف خود شد و به مدال نقره بسنده کرد. این کشتی‌گیر مصری قدرت بدنی بسیار بالایی دارد و لقب غول چراغ جادو را به او داده‌اند.

باربد بهراده: اینک با کنار هم قرار دادن مصاحبه‌ها می‌شود متوجه شد جنرال تیم‌ملی بزرگسالان و امید آغاز شده است. تیم امید با هدایت خاکپور می‌خواهد رکورد ۴ دهه عدم حضور ایران در المپیک را بشکند اما مشکلات کوچک و بزرگی پیش روی آنهاست. کارلوس کی‌روش پس از پایان جام جهانی و پشت سر گذاشتن جام ملت‌های آسیا مینا را بر تغییر نسل فوتبال ایران گذاشت. خواسته‌ای که فدراسیون فوتبال ایران روی آن اصرار بسیار داشت و حالا سرمریی تیم‌لی با دعوت از پدیده‌ها به آنها بهای بیشتری می‌دهد. به‌عنوان مثال مهدی ترابی بازیکن ناشناخته سنابیا در اردوی قبل به صورت ناگهانی دعوت شد و جالب‌تر از همه اینکه مقابل ترکمنستان مجوز بازی گرفت و گلزنی هم کرد اما موضوع دیگر تیم فوتبال امید است. تیمی که علی کفاشیان به خاطر بودجه فدراسیون همه اختیارات صرف تا صد آن را به حبیب کاشانی داده تا مدیرعامل سابق پرسپولیس و عضو فعلی شورای شهر تهران به امور این تیم بپردازد. نخستین چالش ۲ تیم به روزهای ابتدایی سال ۹۴ مربوط می‌شد زمانی که کی‌روش اصرار داشت علیرضا جهانبخش و سردار آزمون باید همراه تیم‌ملی به اردوی اتریش و سوئد بروند اما به خاطر بازی‌های تیم امید، مسؤولان این تیم می‌خواستند این ۲ بازیکن در اختیار مجموعه حبیب کاشانی و محمد خاکپور باشند. دست آخر به خاطر اهمیت بازی‌های تیم امید این ۲ بازیکن به‌رغم میل باطنی خود در تهران ماندند تا تیم امید را در بازی‌های مقدماتی همراهی کنندالبته عملکرد این ۲ بازیکن نشان داد همه حواس آنها پیش تیم بزرگسالان بود نه بازی امید ایران با افغانستان. تیم‌امید سرانجام با شکست عجیب مقابل تیم امید عربستان در این گروه دوم شد و به لطف پیروزی‌های بر گل مقابل تیم‌ها در ۳ اسامید جواز حضور در مرحله بعد را گرفت. اینک محمد خاکپور بازیکنانش را جمع کرده تا رکورد ۴ دهه عدم حضور ایران در المپیک را بشکند اما بسیاری از این بازیکنان توسط کی‌روش به تیم بزرگسالان هم دعوت شدند و حالا مجادله بر سر این است که اولویت با کیست؟ در این باره علی کفاشیان روز جمعه با حضور در اردوی تیم‌ملی بزرگسالان گفت اگر هر دو تیم بازی رسمی داشته باشند قطعاً اولویت ما تیم کی‌روش است اما حالا حبیب کاشانی اعتقاد دارد نباید در این بین تبعیض قائل شد. خاکپور هم نگران است نتواند بازیکنانش را به خاطر حضور در تیم کی‌روش در اختیار داشته باشد. از این رو سرمریی تیم امید‌بنازی در مصاحبه‌ای عنوان کرده خواستار یک جلسه با سرمریی تیم‌ملی و مسؤولان فدراسیون فوتبال است تا بر سر نحوه استفاده از این بازیکنان تعامل کنند. اما موضوع مهم این است که کی‌روش به خاطر عدم در اختیار داشتن آزمون و جهانبخش در اردوی اروپایی تیم‌ملی که فروردین‌ماه در اتریش و سوئد برگزار شد کماکان از مسؤولان تیم امید دلخور است و حتی در مصاحبه‌ای که چندی قبل با ایسنا داشت رسماً گفت بر خلاف آنچه در رسانه‌ها مطرح شده است او هیچ نظارتی بر تیم امید ندارد و چون تا به حال نظارتی بر این تیم نداشته

آغاز اختلاف تیم بزرگسالان و امید

جدال بر سر بازیکن



است از این به بعد هم علاقه‌ای به این کار ندارد. این حرف کی‌روش نشان می‌دهد هنوز به‌خاطر مساله آن ۲ بازیکن از تیم امید ناراحت است و بعید است حاضر شود در بازی‌های رسمی تیم‌لی اجازه خروج بازیکنی را بدهد. او حتی تهدید کرده در صورت رفتن هر بازیکن دیگر او را به تیم‌لی بزرگسالان دعوت نمی‌کند. بر واضح است میل اصلی بازیکنان هم حضور در تیمی است که اولاً تیم‌لی بزرگسالان به حساب می‌آید ثانیاً سرمریی‌اش کارلوس کی‌روش است. اینک باید دید علی کفاشیان برای حل این معضل به ظاهر ساده اما بسیار پیچیده و دردسرساز چه تمهیداتی را در نظر می‌گیرد.

■ **کاشانی: جلسه‌مشتترک بین خاکپور و کی‌روش لازم است**

از نسوی دیگر مدیر تیم‌ملی فوتبال امید ایران می‌گوید: اگر کی‌روش زودتر اعلام کند، ما حتی با بازیکن تیم امید را هم در اختیارش قرار می‌دهیم. حبیب کاشانی درباره وضعیت بازیکنان دعوت‌شده امید به تیم‌ملی بزرگسالان عنوان کرد: اگر هر دو تیم بازی رسمی داشته باشند قطعاً اولویت ما تیم کی‌روش است اما حالا حبیب کاشانی اعتقاد دارد نباید در این بین تبعیض قائل شد. خاکپور هم نگران است نتواند بازیکنانش را به خاطر حضور در تیم کی‌روش در اختیار داشته باشد. از این رو سرمریی تیم امید‌بنازی در مصاحبه‌ای عنوان کرده خواستار یک جلسه با سرمریی تیم‌ملی و مسؤولان فدراسیون فوتبال است تا بر سر نحوه استفاده از این بازیکنان تعامل کنند. اما موضوع مهم این است که کی‌روش به خاطر عدم در اختیار داشتن آزمون و جهانبخش و ترابی ممکن است به تیم‌ملی دعوت شوند جایگزین آنها را انتخاب کردیم اما اینکه یک دفعه علی کریمی هم به تیم‌ملی دعوت می‌شود واقعاً پیدا کردن جایگزین و گرفتن ویزا راحت نیست و وقتی هم ابزار لازم در اختیار سرمریی نباشد، نمی‌توانیم در آینده از او سوال کنیم به چه دلیلی نتیجه‌نگرفته است. هر مربی خواهد تفکراتش را در تیم حاکم کند نیاز به ابزار دارد. وی در پاسخ به این سوال که مگر انتخاب بازیکنان و تعیین اردو برنامه‌های از قبل تعیین‌شده نبوده پس چرا این ناهماهنگی

به وجود آمد،گفت: قطعاً ما از قبل برنامه‌های خود را در اختیار سازمان لیگ و فدراسیون قرار دادیم تا خسارتی به کسی و باشگاهی وارد نشود. کاشانی در جواب این پرسش که به نظر می‌رسد فدراسیون در ایجاد هماهنگی کم‌کاری کرده است، تاکید کرد: معتمدقم که فدراسیون فوتبال می‌توانست حداقل کاری که انجام دهد جلسه مشترکی بین خاکپور و کی‌روش برگزار کند. از نظر ما هم اولویت با منافع ملی است چون تیم‌لی اکنون بازی رسمی دارد اما اردوی ما دوستانه است. وی ادامه داد: من برای اینکه بتوانم ویزای این بازیکنان را بگیرم از مربیان و مدیران تیم‌های باشگاهی‌شان خواهش کردم یک روز این بازیکنان به تهران بیایند و کارهایشان انجام شود و وقتی یکدفعه یک بازیکن ما اینطور می‌شود آچمز می‌شویم و همه این مسائل مستلزم این است که فدراسیون فوتبال جلسه‌ای بین کی‌روش و خاکپور برگزار کند تا ما بدانیم روی چه بازیکنانی حساب می‌کنیم. من هم باید در آینده به رسانه‌ها پاسخگو باشم

رئیس کمیته جوانان فدراسیون فوتبال گفت: دعوت از ۷ بازیکن تیم امید به تیم‌لی بزرگسالان نه‌تنها ناراحتی ندارد بلکه باعث خوشحالی است. فریدون معینی درباره اینکه در لیست جدید تیم‌لی ۷ بازیکن تیم‌ملی امید دعوت شدند و این مساله باعث ناهماهنگی بین ۲ تیم‌شده است، اظهار داشت: کارلوس کی‌روش و محمد خاکپور هر کدام صلاح خودشان را می‌خواهند و به نظر من که چنین مساله‌ای جای نگرانی ندارد چون بازیکنی که به تیم‌ملی دعوت می‌شود، با ایده‌های جدیدی روبه‌رو خواهد شد و تجربه خوبی کسب می‌کند. پس نه‌تنها نباید نگران بود بلکه باید از این مساله خوشحال هم بود. همانطور که انتظار داریم تیم‌ملی جوان شود و خود پیشکسوتان فوتبال هم همین خواسته را داشتند باید از این جوانگرایی استقبال کنیم. وی افزود: البته ایسن را هم قبول دارم که بازیکنان تیم امید باید کنار هم تمرین کنند اما در همه جای دنیا بزرگسالان شاکله اصلی ما را تشکیل می‌دهند اما اگر بدانیم از قبل چه کسانی را در اردوی خود نداریم، می‌توانیم بموقع بازیکنان جایگزین را انتخاب کنیم. ما در داخل کشور مان استعدادهای بیشماری داریم. مدیر تیم امید در پاسخ به این سوال که چرا با توجه به حساسیت کی‌روش تیم‌ملی امید قید بازیکنان مورد علاقه کی‌روش را نمی‌زند تا دچار این ناهماهنگی‌ها نشود، گفت: به نظر همه چیز با جلسه حل می‌شود. استعدادها ما بیش از ۵۰ نفر هستند. حرف ما این است که در زمان خاص خودش این هماهنگی‌ها ایجاد شود اصلاً کی‌روش بگوید روی همه ۵۰ بازیکن نظر دارد. ما می‌رویم

ورزشتی

یکشنبه ۸ شهریور ۱۳۹۴

نقد روز

ارتباط سبزی فروش محل

شهید رجایی با کفاشیان

وزیر ورزش باز هم در تازه‌ترین اظهارات خود، کفاشیان را مورد انتقاد قرار داد. محمود گودرزی با ذکر مثالی از سبزی‌فروش محل شهید رجایی، گفت: «شهید رجایی می‌گفت من هر روز صبح یا غروب‌ها می‌روم سبزی می‌خرم، سبزی‌فروش محل می‌گوید آقای تو که اهل دین و ایمان هستی بگو ببینیم این خدا کجاست و… توضیح می‌دهم و باز بار بعد می‌گوید پیغمبر و… هر بار یک مساله را تشکیک می‌کرد. شهید رجایی در ادامه صحبت‌هایش اظهار کرد: یک بار از او پرسیدم چه کسی این سوال‌ها را از تو می‌پرسد؟ گفت یک همسایه‌ای داریم هر روز می‌آید ۴ سوال از من می‌پرسد. گفتم از او بپرس تا اصلاً مسلمان هستی یا نه؟ رفت پرسید طرف گفته بود اصلاً من مسلمان نیستم. گفتم از پایه آن مینا را نداشت. گفتم به او بگو اصلاً بیا از پایه راجع به اسلام بحث کنیم، بعد راجع به امام زمان و فروع دین و… سوال کن.»
گودرزی افزود: رئیس فدراسیون فوتبال باید حتماً با فوتبال آشنا باشد و درس این رشته را خوانده باشد و در حوزه مدیریت هم صاحب اندیشه تئوریک و مبنایی بوده باشد. بعد از همه ظرفیت‌ها استفاده کند و کار را راه بیندازد. تازه بعد از آن هم باید ارزیابی کرد با داشتن همه این ظرفیت‌ها، آیا شایستگی دارد یا خیر. ما هیچ کدام از اینها را نمی‌بینیم، می‌گوییم الان پول بدهیم چه می‌کنی؟ می‌گوید شق القمر می‌کنم. بعد پول را برمی‌دارند سفر می‌روند و برای خودشان مسافر می‌تراشند. از ۲۶۵ روز ۵ روز تهران هستند، ۶روز هم روی هوا، ۳۰۰روز هم در خارج از کشور، آن هم با بی‌زینس کلاس.

حاشیه

طننه سنگین داویدز به مربیان ایرانی

این شکم‌کندها

کوهنور مریگری می‌کنند!

ستاره سابق فوتبال جهان وقتی فهمید برخی بازیکنسته‌های فوتبال ایران با این شکم‌های گنده و اضافه‌وزن سرمرربی و مربی حرفه‌ای هستند، متعجب شد! در جریان بازی خیره ستاره‌های ایران و جهان که با نتیجه ۳ بر صفر به سود ستاره‌های جهان تمام شد، اتفاق جالبی رخ داد. ادگار داویدز ستاره هلندی، در یک صحنه که بازی متوقف شده بود، از میشل سالگادو پرسید: «بازیکنان ایران چند سال است که فوتبال بازی نمی‌کنند و از فوتبال دور هستند که تا این حد اضافه وزن دارند؟» وقتی سالگادو در جواب همبازی‌اش گفت «هیچ کدام از این بازیکنانی که شکم گنده کرده‌اند، از فوتبال دور نیستند و اغلب آنها در فوتبال حرفه‌ای ایران مریگری می‌کنند و سرمرربی یا مربی تیم‌های لیگ برتر ایران هستند» داویدز باور نکرد و گفت امکان ندارد این آدم‌ها با این شکم‌های گنده سرمربی یا مربی باشند. این حرف داویدز باعث شد سالگادو، جواد نکونام و کریم باقری را شاهد بگیرد و از آنها بخواد آمار مربیانی که در ترکیب ایران بازی می‌کنند را به داویدز بدهند. داویدز وقتی به اصل ماجرا پی برد، لیخنندی زد و گفت: «شما واقعاً با این شکم مریگری هم می‌کنید؟ عالی است واقعاً! شما اگر در اروپا باشید، برای سرمرربی شدن اول باید اضافه وزن خود را از بین ببرید»، همین شد که بعد از بازی منصوریان، استیلی، گل‌محمدی و چند شکم‌گنده دیگر با هم قرار گذاشتند تمرین کنند تا مثل ستاره‌های خارجی اضافه‌وزن نداشته باشند.

بازتاب

حرف و حدیث‌های درگذشت عباسپور ادامه دارد «**جیمز**» مکمل نداده است
با درگذشت بیت‌الله عباسپور پس از تحمل یک دوره بیماری سخت، حرف و حدیث‌هایی درباره علت این بیماری و درگذشت عباسپور مطرح شد. یکی از پربحث‌ترین دلایل این بیماری که بازتاب زیادی هم داشت، مربوط به مکمل‌هایی بود که توسط «دنیس جیمز» بدنساز آمریکایی به وی داده شده بود. مازیار نظامی، مدیر مرکز اطلاع‌رسانی وزارت ورزش در این‌باره از قول خانواده عباسپور اعلام کرده بود «تمام این گرفتاری‌ها از مکمل‌های آمریکایی آقای جیمز که برایش می‌فرستاد شروع شد.»
با این حال این موضوع با تکذیب مدیر برنامه‌های قهرمان بدنساز ایران مواجه شده است. وی با بیان اینکه اعلام این خبر باعث ناراحتی جیمز شده است، تاکید کرده این مربی آمریکایی حتی یک نخود هم به عباسپور نداده است. نظامی در این‌باره روی صفحه اینستاگرام خود نوشت: «. مدیر برنامه‌های مرحوم عباسپور بعد از بست قبلی از آلمان تماس گرفت و از ناراحتی طرف آمریکایی خبر داد. ایشان گفت من از تمام برنامه‌های بیت‌الله اطلاع دارم دنیس جیمز هیچ مکملی حتی یک نخود هم به او نداده و صرفاً این اتفاق برای بیت‌الله یک بدشانسی تمام بود. اطلاعات دقیق را از من نخواهید که حتی از خانواده او هم بیشتر از زندگی ورزشی بیت‌الله عباسپور خبر دارم.»

سوارس که نخستین فصل حضورش در بارسلونا را پشت‌سر گذاشت ۲۵ گل به‌ثمر رساند و ۲۴ پاس گل هم داد یعنی در مجموع در ۴۹ گل آبی‌واری‌ها نقش داشت و اما کریستیانو رونالدو که به عنوان بهترین گلزن رقابت‌های لیگا و فوتبال اروپا انتخاب شد ۶۱ گل به ثمر رساند و ۲۲ گل داد به عبارت دیگر او در ۸۳ گل زغال‌مارید نقش داشت. با این آمار هسم می‌توان ثابت کرد لیونل مسی از ۲ گزینه دیگر برای انتخاب به عنوان بهترین بازیکن اروپا در سال ۲۰۱۵ شایسته‌تر بود. او برای دومین بار توانست این عنوان را به دست آورد و با این انتخاب ثابت کرد که شانس نخست را برای انتخاب به عنوان بهترین بازیکن جهان در سال ۲۰۱۵ دارد و به احتمال خیلی زیاد پنجمین توپ طلای خود را به دست مسی آورد تا بیش از ۸۹ گل آبی‌واری‌ها تاثیر مستقیم داشت. لوئیس پیش جاودانه شود.

به بهانه جا گذاشتن کریس رونالدو و سوارز

چرا مسی بهترین شد؟

لیگ قهرمانان اروپا که با پیروزی زغال‌مارید همراه شد یا در نقش زنده گل یا در نقش سازنده گل ظاهر شد. رونالدو آمار بسیار خوبی از خود به جای گذاشت اما در نهایت زغال‌مارید در نیمه‌نهایی برابر یوونتوس تن به شکست داد و نتوانست برای دومین سال پیاپی به فینال راه یابد.

■ **گلزنی مسی و رقبایش**

مسی فصل بسیار خوبی را با آبی‌واری‌ها چه در لیگ قهرمانان اروپا و چه در رقابت‌های لیگا و جام حذفی پشت‌سر گذاشت. او توانست ۵۸ گل به ثمر برساند و ۳۱ پاس گل بدهد، یعنی در ۸۹ گل آبی‌واری‌ها تاثیر مستقیم داشت. لوئیس

کیوسک



بسیاری بعد از افت محسوس لیونل مسی در سال ۲۰۱۳ و ۲۰۱۴ از پایان دوران این ستاره آرژانتینی سخن به میان می‌آوردند. انتخاب لوئیس انریکه به عنوان سرمریی جدید بارسلونا باعث شد تا گمانه‌زنی‌ها درباره مسی زیاد شود. بعضی بر این باور بودند که این مربی تفکراتی شبیه به گواردیولا دارد و می‌تواند مسی را به روزهای اوج خود بازگرداند اما بعضی هم بر این باور بودند که انریکه با ستاره‌های بزرگ به مشکل می‌خورد و مثال فرانچسکو توتی را در رم می‌آوردند. اما چرا مسی شایسته رسیدن به جایزه بهترین بازیکن فوتبال اروپا در سال ۲۰۱۵ است؟ در گزارشی کوتاه به دلایل انتخاب قاطعانه مسی می‌پردازیم. ستاره آرژانتینی بارسلونا در بسیاری از بازی‌های فصل قبل با گل پیروزی را برای تیمش به ثمر رساند یا اینکه نقش تاثیر گذاری در پیروزی آبی‌واری‌ها داشته؛ آمار زیر به خوبی